

§ 1045

Dnr 2015/SN 0179 003

Åtgärder för att nå en budget i balans år 2016

Socialnämndens beslut

1. Förvaltningens redovisning av genomförda, påbörjade och planerade åtgärder noteras.
2. Socialnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag på ytterligare åtgärder för en budget i balans år 2016 om sammanlagt 2 150 tkr.

Reservation

Carl-Johan Karlson (S) lämnar skriftlig reservation för de tjänstgörande socialdemokratiska ledamöternas räkning (bilaga).

Röstförklaring

Peter Freij (M) inkommer med röstförklaring (bilaga).

Beskrivning av ärendet

Vid socialnämndens möte 2015-10-21 beslutade socialnämnden enligt förvaltningens förslag på åtgärder för en budget i balans år 2016. Förvaltningschefen uppdrogs att återkomma med en mer konkret beskrivning av åtgärderna i samband med den första delårsrapporten för år 2016.

Av de förslag till åtgärder som beslutades i oktober 2015 så har flera genomförts eller påbörjats. Övriga åtgärder kommer att påbörjas under hösten år 2016. Ytterligare möjliga åtgärder har också identifierats.

Yrkande

Carl-Johan Karlson (S) yrkar för de tjänstgörande socialdemokratiska ledamöternas räkning att beslutspunkt 2 kompletteras med summan av ytterligare identifierade möjliga åtgärder.

Carl-Johan Karlson (S) tilläggsyrkar för de tjänstgörande socialdemokratiska ledamöternas räkning om en beslutspunkt 3 att socialnämndens ordförande

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

ska, senast vid sammanträde den 22 juni 2016, återkomma till socialnämnden med förslag till beslut på omedelbara specificerade tillkommande åtgärder - uppgående till ett netto om lägst 17 mkr - för att tillse att socialnämndens politikområde uppnår en budget i balans avseende verksamhetsår 2016.

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på Carl-Johan Karlsons (S) yrkande om komplettering av beslutspunkt 2 med sammanlagd summa för identifierade möjliga åtgärder och finner att socialnämnden har bifallit det.

Ordförande ställer proposition på Carl-Johan Karlsons (S) tilläggsyrkande om en beslutspunkt 3 och finner att socialnämnden har avslagit det.

Carl-Johan Karlson (S) begär omröstning. Ordförande meddelar att den som yrkar avslag till Carl-Johan Karlsons (S) tilläggsyrkande röstar ja och den som yrkar bifall till Carl-Johan Karlsons (S) yrkande röstar nej. Röstningsresultat: 6 ja och 5 nej, se bifogat omröstningsprotokoll.

Bilagor

Tjänsteskrivelse åtgärder för budget i balans.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------